1 11.12.23 fr / 817A
Vos avantages
• Surveillance de la température fiable des moteurs
• Localisation rapide des défauts
Propriétés
• Conforme à EN 60947-5-1, EN 60947-8
• Détection
 - des températures excessives

Version standard
Variantes
Exemple de commande
Remarques
Démontage des borniers amovibles
1. Mise hors tension de l’appareil
2. Enfoncer un tourne-vis dans la fente
 entre la face avant et le bornier
3. Tourner le tourne-vis pour libérer le bornier
4. Tenir compte du fait que les borniers ne doivent
 être montés qu’à leur place appropriée
Options de raccordement avec borniers amovibles
Borne à vis
(PS / plug-in screw)
Borne ressort
(PC / plug-in cage clamp)
MK 9163N .12  _ _ / _ _ _    AC/DC 230 V  50 / 60 Hz
      Fréquence assignée
      Tension auxiliaire
      Variante
      Type de bornes
      fixes avec bornes à vis
      PC (plug in cageclamp):
       débrochables avec
       bornes ressorts
      PS (plug in screw):
       débrochables avec
       bornes à vis
      Garn. en contacts
      Type d‘appareil
Installation
Avec l’exécution AC/DC 24 V, il n’y a pas de séparation galvanique, et donc
pas de séparation sûre entre la tension d’alimentation (A1, A2) et le circuit
de mesure (P1, P2). C’est pourquoi ces appareils ne doivent êtr branchés
qu’à des transformateurs conformes à DIN EN 61558 ou à des réseaux
équipés de batteries.
Câblage
Les câbles des sondes, de même que les câbles de commande, ne doivent
pas être posés avec les câbles d‘alimentation du moteur. En cas de probabilité
de perturbations inductives ou capacitives extrêmes par suite de câbles à
courant fort passant en parallèle, il faut utiliser des câbles blindés.
Longueurs de câbles
Maximum admissible pour les câbles du circuit de sondes:
Section (mm2): 4 2,5 1,5 0,5
Longueur (m): 2 x 550 2 x 250 2 x 150 2 x 50
Informations supplémentaires
P2
P1
1....6M
+
M11840
L
N
A1
X1 X2
A2
11
21
12
22
14
24
MK9163N
TEST/RESET
Exemples d‘utilisation
MK 9163N.12 / _ _ _ / 61
    Avec aggrément UL
    0   Libre
  0 Sans détection de court-circuit
  0 Sans RESET
  1 Avec RESET et fonction de test
   par bouton sur appareil et X1/X2
  2 Avec RESET et fonction de test